



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I HEDALEN IDRETTSLAG 2022

Sted: Klubbhuset

Tid: 20.03.22 kl. 18.00

- 1. Godkjenne de stemmeberettigede**
13 stemmeberettigede.
- 2. Godkjenning av innkalling og saksliste**
Godkjent uten merknader.
- 3. Valg av ordstyrer, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen**
Enstemmig vedtak:
Ordstyrer: Ola Jonny Fossholt
Sekretær: Berit Perlestenbakken
Protokollunderskrivere: Rolf Gunnar Olsen og Trond Berg.
- 4. Årsberetning fra Hedalen IL 2021 – Årsmeldinger fra gruppene**
Styrets beretning og årsmeldinger fra gruppene ble godkjent.
Kommentarer: Styrets beretning – ingen. Spørsmål om medlemsutvikling.
Trimgruppa – godkjent uten merknader.
Fotballgruppa – godkjent uten merknader.
Anleggsgruppe – godkjent uten merknader.
Skigruppa – godkjent. Merknad: bør planlegges innkjøp av nyere scooter.
Ingen årsmeldinger for karategruppe, aktivitetsparken og treningssenter.
Aktivitetspark: Gjennomført dugnad. Gjennomført møte med noen barn/ungdommer spesielt interessert i sykling. Skal jobbes videre med. Karusell må heves, på bakgrunn av kontroll på apparatene.
Treningssenter: Gjennomført oppgraderinger – skiftet vindu, fjernet gammelt utstyr, kjøpt inn nytt utstyr ut fra midler på konto, malt. Oppgradering fullføres våren 2022.
Karategruppe: Ingen aktivitet i 2021.
- 5. Regnskap**
Regnskap gjennomgått av kasserer og enstemmig vedtatt. Godkjent av kontrollkomite.
Merknad: Utgifter føres på det aktuelle året, tilskudd kommer gjerne året etter.



6. Behandling av eventuelle innkomne saker

Ingen innkomne saker.

7. Fastsette medlemskontingent

Enkeltmedlem kr. 700.

Familiemedlemskap inkludert barn til og med 19 år kr. 1200.

Støttemedlem kr. 400.

Avgift treningssenter er inkludert i medlemskontingent. Prøveordning frem til årsmøte 2023.

Kommentar: Ingen endring av medlemskontingent HIL, men avgift treningssenter inngår i medlemskontingenten.

8. Budsjett 2021

Budsjett enstemmig godkjent. Merknader: økning post rep./vedlikehold av utstyr/eiendom. Post m/anleggsgruppe tas bort.

9. Godkjenning av lovnorm for Hedalen IL

Lovnorm ble vedtatt.

10. Godkjenning av organisasjonsplan for Hedalen IL

Organisasjonsplan ble vedtatt.

11. Godkjenning av signaturrett i Hedalen IL

Det vedtas at leder og ett styremedlem har signaturrett. Signaturretten har de sammen og ikke hver for seg.

12. Valg

Leder	Ola Jonny Fossholt	1 år	enstemmig valgt
Nestleder	Christian Brenden	2 år	enstemmig valgt
Styremedlem/ sekretær	Ingrid Amunds plass	2 år	enstemmig valgt
Styremedlem/ Kasserer	Edvart M. Bakke	1 år	
Styremedlem	Roger Kjensrud	1 år	
Styremedlem	Pawel Majdanik	1 år	
Varamedlem	Cecilie Lykke Larsen	1 år	
Varamedlem	Bente Brenden	2 år	enstemmig valgt
Fotballgruppe:	Svenn Olav Fossholt	2 år	enstemmig valgt
	Vegard Vestrom	2 år	enstemmig valgt
	Øystein Fossholt	1 år	



	Marte G. Ildjarnstad	2 år	enstemmig valgt
Anleggsgruppe:	Trygve Kjensrud	1 år	
	Roger Kjensrud	2 år	enstemmig valgt
Ledere trimgruppa:	Britt Jorunn Nybakke	2 år	enstemmig valgt
	Eirik Fossholm	1 år	
Skigruppe:	Jostein Lie	2 år	enstemmig valgt
	Berit Perlestenbakken	2 år	enstemmig valgt
	Geir Stillingen	1 år	enstemmig valgt
Leder karategruppa:	Asle Ivar Klemmetsrud	2 år	enstemmig valgt
Treningscenter:	Christian Brenden	1 år	
	Dan Are Lykke Larsen	2 år	enstemmig valgt
	Ingvild Sellereite	2 år	enstemmig valgt
Aktivitetspark:	Gudbrand Jordet	2 år	enstemmig valgt
	Frode Eriksen Ildjarnstad	1 år	
	Øystein Fossholt	1 år	
Kioskansvarlig:	Lars Elsrud	1 år	
Valgkomite:	Marte G. Ildjarnstad	1 år	
	Anne Willassen	2 år	enstemmig valgt
	Marte Heimsnes	3 år	enstemmig valgt
Kontrollkomite:	Tor Ingar Nordby	1 år	
	Ola Einar Grøv	2 år	enstemmig valgt
	Vegard Vestrom (vara)	2 år	enstemmig valgt

Medlemmer i idrettsrådet fra HIL: Geir Stillingen, Leikny H. Nordby og Ola Jonny Fossholt.

Møtet slutt kl. 20.20.

Referent

Berit Perlestenbakken

Bolf Gunnar Olsen

Trond Gudbrand Berg

Hedalen idrettslag – styrets beretning for året 2022

Styrets sammensetning

Leder	Ola Jonny Fossholt
Nestleder	Linda G. Skogly
Sekretær	Berit Perlestenbakken
Styremedlem	Edvart Myrvang Bakke
Styremedlem	Roger Kjensrud
Styremedlem	Morten Berg
Styremedlem	Pawel Majdanik
Varamedlem	Cecilie Lykke Larsen
Varamedlem	Bente Fekjær Skogly
Fotballgruppe	Svenn Olav Fossholt Bente Brenden Øystein Fossholt
Anleggsgruppe	Trygve Kjensrud Roger Kjensrud
Trimgruppe	Marte Gøril Ildjarnstad Eirik Fossholm
Skigruppe	Geir Stillingen Arne Storruste Anna Koncz
Karategruppe	Asle Ivar Klemmetsrud
Treningscenter	Ruth Heidi Grønbeck Anny Bakke Perlestenbakken Nina H. Grøv Christian Brenden
Aktivitetspark	Vegard Vestrom Frode Eriksen Ildjarnstad Øystein Fossholt
Kioskansvarlig	Lars Elsrud
Valgkomite	Trond Gudbrand Berg Marte Gøril M. Ildjarnstad Ingrid Amundsplass
Kontrollkomite	Tor Ingar Nordby Ola Einar Grøv Astrid Braut (vara)

Møtesaker og andre aktiviteter

Styret:

Det har blitt avholdt 4 styremøter.

Medlemmer:

HIL hadde totalt 220 medlemmer i 2021, hvorav 12 støttemedlemmer. Av disse var 141 gutter/menn og 91 jenter/kvinner. I aldersgruppa 0-19 år var det 98 medlemmer.

Aktivitet:

Dette ble også et annerledes år, med noe færre aktiviteter enn vanlig på grunn av koronasituasjon. Skisesongen ble gjennomført uten premieutdeling. Høgdesprekken ble avlyst. Fotballsesongen ble gjennomført med gjeldene tiltak. Barneidretten på høsten ble delvis gjennomført. Idrettens dag ble arrangert 5.september.

Idrettsanlegget:

Idrettsanlegget av åpent for aktivitet hele året. I tillegg til lysløypa ble det kjørt opp skiløype på Jevnlismyra gjennom vinteren. Skøytebanen ble flittig brukt. Fotballbanen ble godt vedlikehold og var ofte i bruk for både organisert og uorganisert aktivitet.

Dugnad:

Det ble gjennomført dugnad på idrettsanlegget vår og høst for omgjøring av stadion.

Hedalen kulturfestival:

Hedalen kulturfestival ble arrangert helga 6.-8. august. Mye av arrangementet ble gjennomført i idrettsanlegget med Hedalen idrettslag som medarrangør.

Stolpejakten:

Hedalen idrettslag har arrangert Stolpejakten i Hedalen. 30 turmål med ulik vanskelighetsgrad.

Annet:

Tre representanter fra HIL deltar i Idrettsrådet.

Hilmar:

Årets Hilmar ble ikke utdelt dette året.

Hedalen, 13.03.22

Berit Perlestenbakken

Årsmelding 2021 – Trimgruppa

Vi forsetter fra 2020 med at trimgruppen har to ledere. I år har Eirik Fossholm og Marte Ildjarnstad ledet gruppen.

Idrettsskolen

Treningstidspunkt: onsdag 17.30 – 19.50. Uke 42-49. (Etter høstferien til 1. uke i desember). Det har vært litt labert oppmøte denne høsten på alle 3 gruppene. Mange har vært innom ila av ukene, men ikke på likt. Trimgruppelederne har vært leder hver gang, med hjelp fra medhjelpere. Dette har fungert godt.

Gruppe 1: (0–6 år). 8 barn har deltatt. Aktiviteten har vært gymlek og foreldrene har fulgt opp egne barn.

Gruppe 2: (1. – 4. trinn); 14 barn har deltatt.

Gruppe 3 (5.trinn – 19 år): 12 barn har deltatt.

Idrettsskolen har fått AIRTRACK! Det ble en suksess. Idrettsskolen ble avsluttet UTEN nissedico, p.g.a restriksjoner. Til stor glede ble det gjennomført utedisco på skøytebanen 10. februar som plaster på såret. Med supert oppmøte! MINST 50 stk stort og smått. Fire onsdager tilsammen har vært avlyst p.g.a sykdom og restriksjoner.

Tur til Korpeklyvet ble det også denne høsten. Stort oppmøte.

P.g.a lite snø arrangerte Eirik Fossholm og Øystein Fossholt barneidrett i gymsalen noen onsdager på ny året. Bra initiativ.

Volleyball

Treningstidspunkt: mandager kl. 18.00 – 19.00.

Planen var klar, men p.g.a restriksjoner ble det ikke felles volleyball denne høsten.

Christian Brenden har hatt ansvaret for å låse opp gymsalen. Beboere på Fekjær har hatt treninger fra 17-19.

Fotballtrim

Treningstidspunkt: torsdager kl. 20.00 – 21.30.

Planlagt, men det ble ingen oppstart.

Dansetroppen

Agnieszka Majdanic er trener. Troppen hadde opptreden utenfor Hedalsheimen på 17. mai. Ellers ligger de i dvale til neste 17. mai. Men tar gjerne i mot oppdrag de kan danse mot.

Karatetreninger

Ingen karatetreninger har vært gjennomført til nå.

Uteaktivitet

Trimgruppa hadde planer om lavterskeltreff, 0-100 år, i aktivitetsparken tirsdager fra kl. 17. Ment som et tilbud for å «treffe andre, og være aktiv». Ingen ledere. Gjerne fyr i bålpanna. Kos i kosekroken. Ake/sykle/leke. Vi kom ikke i gang med dette. Håper dette er en ide som kan startes. Med tanke på at det er mange små barn i Hedalen nå, og at det også er barn som ikke er så glad i fotball og ski. Kan en ide være at ungdommen kan være aktivtører?

Viktig at trimgruppa setter i gang arbeidet fort etter årsmøtet, for å få «hjelpere» til de ulike områdene så de kommer raskt i gang. Mange venter på å komme i gang med ulike treninger, etter noen år på latsida☺

Fotballgruppa har bestått av tre personer i 2021

Øystein Fossholt – ledet gruppa

Svenn Olav Fossholt - baneoppsett og dommeransvarlig

Bente Brenden – ansvar for fiks

Aldersbestemte lag har totalt 69 spillere 56 stk fra Hedalen IL

A laget har 25-30 spillere, flest fra Hedalen IL. Men et stigende antall fra Begnadalen IL

Vi har i samarbeid med Begnadalen stilt lag i følgende klasser: , G/J06, G/J 08, G/J09, J10, J11 o g G13 A-lag senior, 6.div.menn

De aller fleste lag stilte på Gjensidige Cup, som i år gikk i september.

Fotballgruppa har hatt Mail/ telefonkontakt med Bagn IL og Begnadalen IL for å organisere samarbeid, og for å drøfte mulighet for å lage et ennå bedre tilbud til ennå flere.

Har også hatt et møte med bare Begnadalen IL, men organiseringen av fotballaktiviteten har i hovedsak blitt organisert av HIL.

Lagleder og trener møte har vi hatt jevnlig møter, særlig før sesongstart. Mye Mail og telefon kontakt i disse tider.

Kretsen har i hovedsak hatt møter på Teams, en fra forballgruppa har deltatt når det er temaer som vi må oppdateres på, særlig i forkant av sesongen. Sesongen 2021 blei også preget av covid-19.

Det ble også i år bestemt å kun benytte Hedalen Stadion til alle hjemmekamper for Hedalen/Begnadalen, dette for å kunne ivareta bestemmelser og tilrettelegging rundt smittevern. Sjøl om noen restriksjoner ble lettet i løpet av sesongen.

Anleggsgruppa ved Trygve Kjensrud, Roger Kjensrud og Svein Brager sørget for at banen er klipt og merket til alle kamper.

Fotballavslutning fikk vi gjennomført med full gymsal med premier, pølser og is.

A-laget mottok diplomer og pokal fra kretsen for avdelingsseier i 6.divisjon.

Det har vært mange som har bidratt i år også, litt mere normal sesong i år.

Stor takk til alle som har deltatt 

Nedenfor er årsmelding fra flere av lagene.

Øystein Fossholt

Årsmelding Hedalen/Begnadalen G09 fotballsesongen 2021

Laget hadde totalt 9 spillere innom på treninger, enkelte falt fra i løpet av sesongen, og vi endte opp med en base på 6-7spillere.

Vårsesongen besto av 6 kamper, hjemme og bortekamper. I vår serie deltok 3 Fagernes-lag og et lag fra Bagn. Vi startet opp med fellestreninger med G/J08 så snart dette var tilrådelig etter covid-reglementet. På fellestreningene var det på det meste 22 stk. Alle treninger ble gjennomført i Hedalen.

Høstsesongen:

Vi deltok på Slidre-Fjord-cup. Vi fikk tre kamper, med en seier og 2 knepne tap.

Vi deltok på Gjensidige-cup. Vi fikk tre kamper, en seier, en uavgjort og et tap.

Vi var satt opp på 9 kamper på høstsesongen, med siste kamp 18.10. Vi ble enige med motstander om å droppe siste kamp. Vi både vant og tapte i høstseongen, og det var mange jevne og tette oppgjør. Spillerne har vokst veldig, og viser at de fullt ut er på høyde med motstander om motivasjonen og samarbeidet klarer å holde hele kampen.

Gutta fikk en fin lagånd og viste respekt for så vel motstander som dommer.

Trener: Vegard Vestrom.

Lagleder: Ragnhild Bakke

Årsmelding Hedalen/Begnadalen G08 fotballsesongen 2021

Laget hadde totalt 19 spillere innom på treninger, enkelte falt fra i løpet av sesongen, og vi endte opp med en base på 14-15 spillere. Foreldre var sent ute med å melde på sine barn, slik at vi hadde bare 1 lag for denne aldersgruppen i sesongen. Laget besto av spillere født i 2013 og 2014.

Vårsesongen besto av 5 kamper, hjemme og bortekamper. I vår serie deltok Nordre Land, Torpa og Etnedal. Vi vant sett kamper unntatt 1 kamp. Vi startet opp med fellestreninger med G/J09 så snart dette var tilrådelig etter covid-reglementet. På fellestreningene var det på det meste 22 stk. Alle treninger ble gjennomført i Hedalen.

Høstsesongen:

Vi deltok med 2 lag på Gjensidige-cup. Alle fikk tre kamper.

Vi var satt opp på 8 kamper på høstsesongen, med siste kamp 11.10. Vi ble enige med motstander om å spille siste kamp inne i Etnedalshallen. Vi vant alle kamper høstsesongen, mendet var mange jevne og tette oppgjør. Spillerne har vokst veldig, og viser at de fult ut er på høyde med motstander om motivasjonen og samarbeidet klarer å holde hele kampen.

Gutta og jentene fikk en fin lagånd og viste respekt for så vel motstander som dommer.

Trener: Vegard Vestrom, Lars Elsrud og Øystein Fossholt

Lagleder: Therese Strøm

G13 – 2021

Laget har bestått av 11 spillere hvor 2 spillere har vært på disp. Det har vært fire årskull representert i laget, fra 10-14 år.

Det har til tross for korona vært tilnærmet normal serie i 2021. Gjensidige Cup ble arrangert september hvor vi deltok med ett lag.

Det har ikke deltatt spillere fra Begnadalen dette året.

Det har sporadisk gjennom vinteren vært treninger i gymsalen. I sesong har de hatt trening en gang i uken.

Laget har fått kjenne på både tap og seiere.

Trenere har vært Lasse Øyhus Phil og Øystein Fossholt. Lagleder Bente Brenden

J10 har bestått av 9 spillere fra Hedalen og Begnadalen.

Vårsesongen kom seint i igang, men med full trøkk når vi først møttes.

To kampdager ble arrangert før sommeren hvor alle lagene møttes for turnering. En turnering på Dokka og en hjemme i Hedalen.

Vi spilte mot to lag fra Nordre Land, Bagn og to lag fra Vestre Slidre.

Høstsesongen bestod av flere treninger og to nye turneringer. Høstsesongen bestod av kamper mot Valdreslagene.

Jentene hadde stor overvekt av seiere også i år, selv om vi møtte god motstand i flere kamper.

Sesongen ble avsluttet med DnB cup med mange seiere.

Trener og lagledere har vært meg og Therese Viken Brenden.

Mvh
Tor Anders

Jenter 12 sommer 2022

Dette ble en annerledes fotballsesong igjen.... Som resten av verden, satte Covid 19 oss fortsatt en del ut av spill.

Det ble en lang vår og beina kriblet etter å begynne fotballsesongen ettersom gresset ble grønnere, men sent på våren (eller tidlig sommer) ble det gjennomført kamper både på våren og på høsten under gjeldende smittervernsregler. Vi hadde treninger med variert deltakelse, og hadde noen superreserve som stilte opp på kamper da vi ble for få. Jevnt over så var motstanderne jevne. Husker ikke eksakt antall kamper, men samtlige ble gjennomført. Opplevde god atmosfære på kampene både blant spillere og tilskuere tross covid 19.

Sesongen gikk til tider veldig bra med god flyt for både spillere og foreldre. Tidvis kunne man bære preg av mangel på spillere.

Aktive spillere:

Marit Kjensrud, Mathea Skogstad, Sofie Aaslie, Henriette Kjensrud, Agnes Fossholt, Tia, Skaiste,

Malin Aspholt

Lagleder: Marita/ Mona

Trenere: Roger / Marita / Mona **Mvh Mona L. Strandbråten**

Årsmelding Hedalen/Begnadalen, fotballsesong 2021 – knøtter

Ved oppstart av fotballsesongen, hadde vi med oss 11 knøtter. Videre utover sesongen falt det av 3 stk.

Vi har deltatt på grenda-cupen på Bagn, cup i storhallen på Leira og cup på Bagn – samarbeid med Fagernes. Etnedalscupen var det for få påmeldte, så der måtte vi takke nei. Ellers har knøttene hatt jevnlig treninger. Her var det både tap og vinn – men vi hadde stort fokus på at det ikke hadde så mye å si og at det viktigste var at vi hadde det gøy.

Høstsesongen ble kort for laget, da min sønn knakk albuen og måtte opereres. Ikke så stor interesse i foreldregruppa til å ta over trener jobben. Vi ble enige om at Leira cupen var siste kamp/trening for laget.

På treningene har vi hatt stort fokus på: Sentre, rope navn, dribble, koordinere ballen riktig og skyteøvelser på fotballmål.

Det har vært veldig gøy å trene knøttene. De er ivrige, møter opp med et stort smil om munnen og er veldig lærelystige.

Lagleder: Lise Fekjær Skogly

Trener: Therese Viken Brenden

Trener: Edel Østgård

Årsberetning Anleggsgruppa

Fotballbanen ble klargjort med dugnad. Raket, satt på nett på mål .

Den ble klippet og vannet regelmessig gjennom sommeren.

Det ble kjøpt nytt vannings tog, som flytter seg selv over banen.

Tatt oljeskift og noen småreparasjoner på klippere og snøfreser

Grusbanen ble slodda noen ganger i løpet av sommeren.

Det ble ikke kalket og gjødslet på fotballbanen denne sesongen, men den var grønn for det

Ny løypemaskin ankom før jul, ny og bredere port ble kjøpt inn og montert på nyåret.

Årsberetning skigruppa for sesongen 2021 (forrige vintersesong)

Aktiviteter:

I fjor ble det arrangert 7 klubbrenn i lysløypa. De siste rennene ble avlyst helt på slutten av sesongen grunnet nedstengningen av hele Norge.

Til sammen 55 deltakere fra Hedalen fra 1 til 16 år, og 12 voksne gikk med nummer. Av alle deltakerne var det 23 som gikk alle 7rennene! Mellom 20 og 30 voksne gikk også med ski uten tid. Det var da altså over 90 som deltok med ski på klubbrennene. Dette til tross for en del kulde.

7-8 skitreninger med skileik. Gunnar hadde skitrening med de litt eldre. Diverse foreldre tok skileiken. Vi kunne ønsket oss flere deltakere på begge deler.

Høgdesprekken ble avlyst...

Ingen skiavslutning ble arrangert etter sesongslutt. Vi har delt ut en del premier for 2021 på de første klubbrennene inneværende år. Vi leverer resten til barnehage/skole til utdeling.

Anlegg: Lysløypa og løypa på «myra»:

Alt har fungert fint med nytt lysløypeanlegg. (Det er verdt å merke seg fordelene med å ha kabler i bakken under vindværet i høst). Veldig jevne forhold denne vinteren.

Myra ble holdt åpen til litt etter vinterferien i 2021. En del skog er hugget i traseen, så noe omlagt trasee. En skuterkomitee der som konstituerer seg selv.

Skøytebanen ble brøytet jevnlig. Mye i bruk - spesielt av skolen. Slutt ca uke 9.

Kort om årets sesong (2022):

Det 5. og siste klubbrennet arrangeres neste uke. Premieutdeling rett etterpå.

7 ski- og skøyetreninger er gjennomført mandager. Litt lite deltakelse, bortsett fra første gangen da det var masse unger der – og så kom mildværet.

Skøytebanen har vært i jevnlig bruk.

For skigruppa HIL

Geir Stillingen

Resultat

HEDALEN IDRETTSLAG 2021

	Noter	Inntekter	Kostnader	Budsjett 2021	Budsjettavvik
Medlemskontigent	1	31 600		-60 000	-28 400
Leieinntekter		2 000		-4 000	-2 000
Lotteri inntekter		44 286		-40 000	4 286
Kiosk		48 573		-35 000	13 573
Grasrotandel		35 292		-35 000	292
Andre tilskudd drift					
anlegg/gaver	2	112 911		-45 000	67 911
Sponsorinntekter		16 500		-10 000	6 500
Tilskudd/kulturmidler		54 000		-54 000	0
Aktivitetsmidler NIF		65 404		-50 000	15 404
Momskompensasjon		112 265		-90 000	22 265
Dugnadsinntekter		10 000			10 000
Gevinst ved salg av					
anleggsmiddel		275 000			275 000
Fotballgruppa			46 211	50 000	3 789
Skigruppa			33 415	20 000	-13 415
Karategruppa				3 000	3 000
Barneidretten				5 000	5 000
Anleggsgruppa			103 734	70 000	-33 734
Trimgruppe			770	5 000	4 230
Varekjøp kiosk			36 898	25 000	-11 898
Avskrivning	3		14 873	65 000	50 127
Strøm			30 826	20 000	-10 826
Renhold			10 000	10 000	0
Anskaffelser			21 191	30 000	8 809
Rep/vedlikehold					
bygg/utstyr			69 794	50 000	-19 794
Brøyting			31 250	32 000	750
Regnskapsførsel			8 125	6 250	-1 875
Bredbånd			8 058	7 000	-1 058
Forsikringspremie			17 721	20 000	2 279
Andre driftskostnader			3 598	3 000	-598
Renter bank		386		-3 000	-2 614
Bankomkostninger			883		-883
Gebyr Vipps			1 030	1 000	-30
Annen rentekostnad			70	500	430
Total		808 217	438 447		
Årsresultat			369 771	3 250	366 521

Balanse

HEDALEN IDRETTSLAG 2021

EIENDELER		2021	2020
Klubbhus	3	78 683	78 683
Lysløype/hoppbakke	3	0	189 356
Løypemaski	3	875 000	0
Tidtakerutstyr	3	94 259	0
Perrot Regntog	3	17 573	0
Fotballmål Alu 11	3	8 558	17 116
Drakter Hedalen 6. div	3	0	11 202
Kundefordringer		2 000	1 000
Andre kortsiktige fordringer		0	25 125
Kasse		500	5 102
Konto: 2073.07.00513 (drift)		126 313	85 374
Konto: 1594.20.25979 (spare)		399 813	792 312
Konto 1503.93.83389 (aktivitetspark)		140 877	148 158
Konto (Gressklipper)	Ny konto DNB	150 268	157 896
Konto: (trimrommet)	Ny konto DNB	62 218	125
Eiendeler		1 956 062	1 511 449
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital		-1 424 908	-1 274 903
Udisponert resultat (Ikke bokført)		-369 701	-88 425
Leverandørgjeld		-9 413	0
Avsetning aktivitetspark		-140 840	-148 121
Forskuddsbetalte kostnader		-1 200	0
Avsetning andre forpliktelser		-10 000	0
Egenkapital og gjeld		-1 956 062	-1 511 449

NOTE 1 Medlemmer

220 Medlemmer			
12 Støttemedlemmer	Gutter	Jenter	Totalt
0 - 5 år	5	3	8
6 - 12 år	30	17	47
13 - 19 år	26	17	43
20 - 25 år	15	8	23
26 år +	65	46	111
Totalt	141	91	232

NOTE 2 Andre driftstilskudd

Gaver	1 000,00
Sparebankstiftelsen DNB	45 000,00
Svenn Olav 60år	4 400,00
Sparebankstiftelsen Hallingdal - Gave	15 000,00
Sparebankstiftelsen Hallingdal	8 000,00
Sparebankstiftelsen Hallingdal	5 000,00
Utstyrsmidler NIF	6 211,00
Sør-Aurdal Kommune - Lysløype	4 800,00
Tilskudd til drift av idrettsanlegg	23 500,00
	<u>112 911,00</u>

NOTE 3 - ANLEGGSMIDLER

	1110	1135	1200	1286	1287	1288	1289
	Klubbhus	Lysløype	Løypemaskin	Tidtagerutstyr	Vanningstog	Fotballmål	Drakter hedalen 6. div
Tilgang	1 020 769	210 396	875 000	94 259	21 088	25 674	16 803
Momskompensasjon	-187 097	-189 356					
Tilskudd	-741 000						
Avgang	0						8 401
Akkumulert avskrivning 31.12.2020	13 988	21 040				8 558	5 601
Bokført verdi 01.01.2020	78 684	189 356	0	0	0	17 116	11 202
Avskrivninger 31.12.2020	0	0	0	0	3 515	8 558	2 800
Balansført verdi pr. 31.12.2020	78 684	0	875 000	94 259	17 573	8 668	0

Avskrivningsplan
 Klubbhus avskrives ikke. Verdi i regnskapet er antatt å være høyere eller lik verdien på bygget.
 10 år 5 år 3 år 3 år 3 år 3 år

Budsjett

HEDALEN IDRETTSLAG 2021

	Inntekter 2021	Budsjett 2022
Medlemskontingent	31 600	60 000
Leieinntekter	2 000	2 000
Lotteri inntekter	44 286	45 000
Grasrotandel	35 292	35 000
Tilskudd/kulturmidler	54 000	54 000
Kiosk	48 573	50 000
Aktivitetmidler NIF	65 404	60 000
Momskompensasjon	112 265	15 000
Andre tilskudd/gaver	112 911	30 000
Sponsorinntekter	16 500	10 000
Dugnadsinntekter	10 000	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	275 000	0
Renter/utbytte	386	500
SUM	808 217	361 500

	Kostnader 2021	Budsjett 2022
Fotballgruppa	46 211	50 000
Skigruppa	33 415	20 000
Barneidretten		5 000
Karategruppa		3 000
Anleggsgruppa	103 734	70 000
Trimgruppa	20 678	5 000
Kiosk/arrangement	36 898	35 000
Avskrivninger	14 873	14 000
Strøm	30 826	30 000
Renhold	10 000	10 000
Anskaffelser	1 283	30 000
Rep. & Vedlikehold utstyr	69 794	10 000
Brøyting	31 250	20 000
Regnskapsførsel	8 125	8 125
Bredbånd	8 058	8 000
Forsikringspremie	17 721	20 000
Div.andre kostnader	3 598	3 000
Rentekostn./gebyr	883	500
Gebyr Vipps	1 030	1 000
Annen rentekostnad	70	0
SUM	438 447	342 625

Resultat	369 770	18 875
-----------------	----------------	---------------